2
	ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN LÝ SƠN

Số:             /UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày   22  tháng  5  năm 2025

	V/v khẩn trương báo cáo kết quả công tác Chuyển đổi số 6 tháng đầu năm 2025

      Kính gửi:
[bookmark: _GoBack]- Các phòng, ban, ngành huyện;
- Thành viên Ban Chỉ đạo về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06 của huyện;
- Trưởng Bộ phận Một cửa huyện.

Theo đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Công văn số 1026/SKHCN-BCVT&CNTT ngày 21/5/2025 về việc báo cáo kết quả chuyển đổi số 6 tháng đầu năm 2025 (có sao gửi kèm theo), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:
1. Các cơ quan, đơn vị; Thành viên Ban Chỉ đạo về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06; Trưởng Bộ phận Một cửa huyện khẩn trương báo cáo kết quả Chuyển đổi số thuộc lĩnh vực quản lý trong 6 tháng đầu năm 2025; đồng thời, đề xuất nhiệm vụ, giải pháp hoàn thành các mục tiêu, nhiệm vụ năm 2025 theo Kế hoạch Chuyển đổi số năm 2025 của tỉnh, huyện và cấp trên giao; báo cáo gửi UBND huyện (qua Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin) trong ngày 22/5/2025 để tổng hợp.
2. Giao Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin theo dõi, tổng hợp, tham mưu xây dựng báo cáo kết quả công tác Chuyển đổi số của huyện trong 6 tháng đầu năm 2025; trình UBND huyện cho ý kiến để gửi Sở Khoa học và Công nghệ trước 11 giờ 30 phút ngày 23/5/2025./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;
- VPH: CVP, PCVP;
- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH

Phạm Thị Hương